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Приложение № 17

към чл. 2, т. 14

Т А Б Л И Ц А

за размера на минималните и максималните основни месечни заплати на лицата, работещи  по трудово правоотношение в Министерството на вътрешните работи

 
 
 
 
 
 

	№

по

ред
	Длъжностни наименования и

образователна степен
	От 1 януари

2004 г.
	От 1 юли

2004 г.

	
	
	Минимална

основна

месечна

заплата 
(в лв.)
	Максимална

основна

месечна

заплата 
(в лв.)
	Минимална

основна

месечна

заплата 
(в лв.)
	Максимална

основна

месечна

заплата 
(в лв.)


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 Раздел I. Политически кабинет
	 
	
	 
	 

	 1. 
	 Началник на кабинета на министър
	371
	994
	402
	1078

	2.
	 Парламентарен секретар
	371
	976
	402
	1058

	3.
	 Съветник на министъра
	371
	906
	402
	983

	4.
	 Експерт
	371
	817
	402
	886

	 
	 Раздел ІІ. Научно-преподавателски

      длъжности
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	 

	1.
	 Професор; ст.н.с. І ст.
	371
	586
	402
	636

	2.
	 Доцент; ст.н.с. ІІ ст.
	371
	555
	402
	602

	3.
	 Ръководител на катедра
	371
	494
	402
	536

	4.
	 Ръководител на секция
	371
	484
	402
	525

	5.
	 Главен асистент; н.с. І ст.; старши
	 
	 
	
	 

	 
	 преподавател в академия
	371
	477
	402
	518

	6.
	 Старши асистент; н.с. ІІ ст.;
	 
	 
	 
	 

	 
	 преподавател в академия
	371
	448
	402
	486

	7.
	 Асистент; н.с.ІІІ ст.
	371
	429
	402
	465

	 
	 Раздел  ІІІ. Висш  и  среден 

 медицински  персонал
	 
	 
	
	 

	 
	
	 
	 
	
	 

	1.
	 Специалист с висше медицинско
	 
	 
	
	 

	 
	 образование
	371
	531
	402
	576

	2.
	 Специалист по... 
	247
	328
	268
	356

	3.
	 Специалист със средно
	
	 
	 
	 

	 
	 медицинско образование
	247
	326
	268
	354

	 
	 Раздел ІV. Ръководни, аналитични
	 
	 
	
	 

	 
	 и приложни специалисти с 
	 
	 
	
	 

	 
	 образователна степен:
	 
	
	 
	 

	 
	 - "магистър", "бакалавър"
	371
	448
	402
	486

	 
	 - специалист по...
	247
	303
	268
	329

	 
	 - специалист със средно  
	 
	 
	 
	 

	 
	   специално образование
	247
	332
	268
	360

	 
	 - специалисти със средно образование
	247
	293
	268
	318

	 
	 Раздел  V. Помощен персонал 
	247
	266
	268
	289

	 
	 Раздел  VІ. Квалифицирани работници
	247
	296
	268
	321

	 
	 Раздел  VII. Неквалифицирани
	 
	
	 
	 

	 
	 работници; пазачи и чистачи
	146
	155
	146
	168

	
	
	
	
	
	


Забележки:

1. В рамките на минималните и максималните  основни  месечни  заплати по


длъжностни  наименования и раздели от таблицата министърът на вътрешните 


работи определя диференцирани диапазони за длъжностите от Класификатора на


длъжностите за лицата, работещи по трудово правоотношение в МВР, за 


различните структурни звена, специфика на работа, професионален стаж и други.
2. Индивидуалните  основни месечни  заплати се определят в рамките на 

диференцираните диапазони.

